
 
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Полевская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы» 

(ГКОУ СО «Полевская школа») 
 

ПРИКАЗ 

г. Полевской 

 

 

 

«31» января 2020 г.          №17-п 
 

«О переименовании 

ГКОУ СО «Полевская школа с 03.02.2020 г.» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области № 617-ПП 

от 27.09.2019 г. «О создании государственных бюджетных учреждений Свердловской 

области путем изменения типа существующих государственных казенных учреждений 

Свердловской области», Приказом Министерства образования и молодежной политики 

Свердловской области № 20-Д от 10.01.2020 г., в связи с регистрацией измененного 

Устава Учреждения в Федеральной налоговой службе, на основании листа записи 

Единого государственного реестра юридических лиц  от 31.01.2020 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. С 03.02.2020 года во всей документации, информационных системах в сети 

Интернет использовать новое наименование образовательного учреждения – 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Полевская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные 

программы» (ГБОУ СО «Полевская школа»). 

2. Все локальные акты государственного казенного общеобразовательного 

учреждения Свердловской области «Полевская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» считать действительными для 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области 

«Полевская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные 

программы» до замены новыми. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о. директора школы       А.Е. Галкина 

 

 

 


